ההתחייבות תחתם בפני ב"כ הנאשם תוך 30 יום מהיום ואם לא יחתום הנאשם כאמור, יאסר למשך 15 יום.

ד. הנני גוזר על הנאשם 3 חודשי מאסר אשר ירוצו במידה והנאשם יבצע ויורשע בביצוע עבירה

של נהיגה בזמן פסילה או נהיגה עם רשיון נהיגה שאינו תקף מעבר ל - 6 חודשים והכל תוך

2 שנים מהיום.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה היום, כ"ב אדר ב תשע"ד, 24 מרץ 2014, בנוכחות
הצדדים.